

**Motorzonen ApS**  
**Ellehammersvej 1A, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 40 25 83 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2021.

---

Franz Askman  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Motorzonen ApS  
Ellehammersvej 1A  
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 25 83 88  
Stiftet: 1. februar 2019  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Franz Askman, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparation og servicering af motorcykler, samt salg af nye og brugte motorcykler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 779.318 kr. mod 522.456 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.270 kr. mod 213.012 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>779.318</b>	<b>522.456</b>
1 Personaleomkostninger	-582.183	-307.874
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.355	-576
<b>Driftsresultat</b>	<b>174.780</b>	<b>214.006</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-19.732	-994
<b>Resultat før skat</b>	<b>155.048</b>	<b>213.012</b>
Skat af årets resultat	-81.778	0
<b>Årets resultat</b>	<b>73.270</b>	<b>213.012</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	73.270	213.012
<b>Disponeret i alt</b>	<b>73.270</b>	<b>213.012</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	305.543	19.392
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>305.543</u>	<u>19.392</u>
Deposita	40.800	40.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.800</u>	<u>40.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>346.343</u></b>	<b><u>60.192</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	431.950	193.094
Varebeholdninger i alt	<u>431.950</u>	<u>193.094</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.295	100.621
Andre tilgodehavender	63.500	1.289
Tilgodehavender i alt	<u>237.795</u>	<u>101.910</u>
Likvide beholdninger	648.833	441.632
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.318.578</u></b>	<b><u>736.636</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.664.921</u></b>	<b><u>796.828</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	286.282	213.012
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>336.282</b>	<b>263.012</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.500	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.500</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	277.816	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	277.816	0
Kortfristet del af langfristet gæld	36.924	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	329.990	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	396.036	457.685
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	112.000	0
Selskabsskat	22.792	0
Anden gæld	140.581	76.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.038.323	533.816
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.316.139</b>	<b>533.816</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.664.921</b>	<b>796.828</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	575.549	305.980
Andre omkostninger til social sikring	5.396	1.894
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.238</u>	<u>0</u>
	<u><b>582.183</b></u>	<u><b>307.874</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 366 t.kr., er der givet pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 290 t.kr.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2020 99 t.kr.

## Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 14 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 17 t.kr.